

Potravinový klas

Vždy výhodne

T30 - platí od 20.07. do 26.07.2026

OTVÁRAME NOVÉ
STAROMESTSKÉ BISTRO
POTRAVINY KLAS
HEMERKOVA
UŽ 20.07.2026 O 9:00

AKCIA
CELÝ TÝŽDEŇ
HLAVNÉ JEDLO ZA
3,99€

Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v O.A.

Bravčový
bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 3,89 €

AKCIA
3,89

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v O.A.

Marhule
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Čučoriedky
500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA
3,99

Tento Strong
papierové
utierky 2 ks
1 ks = 0,65 €

1 KS = 0,65 €

Tento

Strong

CENA PRI NÁKUPE NAD 20€
1,29
- MAX 3 ks na nákup

~~2,79~~ -29% **1,99**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňajú
Tento Strong
papierové utierky 2 ks

Tami
Tatranské
polotučné trvanlivé
mlieko 1,5% t.l.
1 l = 0,35 €

TATRANSKÉ MLIEKO

CENA PRI NÁKUPE NAD 20€
0,35
- MAX 12 ks na nákup

~~0,75~~ -44% **0,42**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňajú
Tami Tatranské
polotučné trvanlivé
mlieko 1,5% t.l.

MROŽ
EXTRA OVOCNÝ

MROŽ
EXTRA OVOCNÝ

MROŽ
EXTRA OVOCNÝ

-45%
~~1,19~~
0,65

Prima Mrož
Nanuk v poleve
Jahody, Maliny,
Mango 50 ml
1 l = 13,00 €

Milsy Bánovecký
smotanový jogurt
- všetky druhy 145 g
0,39 € / cena za 1 ks
2,69 €/kg pri kúpe 1 ks
2,00 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-36%
~~0,45~~
0,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1,15 € / cena za 1 ks
2,30 €/l pri kúpe 1 ks
1,98 €/l pri kúpe 2 ks

-40%
~~1,65~~
0,99

OD 2 KS

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Dan Cake
Toastový chlieb
Celozrnný,
Pšeničný
krájaný 500 g
1 kg = 1,98 €

-29%
~~1,39~~
0,99

JEDNODŇOVÉ SUPER CENY

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
20.07.2026**

Kelt pivo
svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
0,39 € / cena za 1 ks
0,78 € / pri kúpe 1 ks
0,70 € / pri kúpe 20 ks

20 KS = 7,00€

AKCIA

0,35

Cena za ks pri kúpe 20 ks



**PLATÍ V UTOROK
21.07.2026**

Popradská Extra špeciál
pražená Mletá káva
2 x 250 g
8,99 € / cena za 1 ks
17,98 € / pri kúpe 1 ks
15,98 € / pri kúpe 2 ks

2 KS = 15,98€

AKCIA

7,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks



**PLATÍ V STREDU
22.07.2026**

Metaxa 5*
38% 0,7 l
10,99 € / cena za 1 ks
15,70 € / pri kúpe 1 ks
14,27 € / pri kúpe 2 ks

2 KS = 19,98€

AKCIA

9,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks



Foto ilustračné

ČERSTVÉ ZDRAVÉ A CHUTNÉ

Vždy výhodne

Hrozno biele
voľné 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Broskyne
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Dyňa červená
v celku 1 kg
1 kg = 0,59 €
porciovaná 0,89 €
1 kg = 0,89 €



AKCIA

0,59

PLNÁ NÁRUČ VITAMÍNOV

Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Hrušky
Conference
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,49 €



AKCIA

0,49

Šalát ľadový
1 ks
1 ks = 1,29 €



AKCIA

1,29

Mrkva
voľná 1 kg
1 kg = 0,99 €



AKCIA

0,99

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
20.07. - 22.07. 2026

ZAČNITE TÝŽDEŇ SO SUPER CENAMI

Vždy výhodne

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,69 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

3,69

pri nesplnení
podmienok cena **3,99**

Pre predajňu Poprad-Veľká
je mäso balené v OA.
Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg

Magnum Mini
- 2 druhy
6 x 55 ml
1 l = 12,70 €

-29%

~~5,89~~
4,19

Pelmeny Mrazené
bezvajecné cestoviny
- s mäsovou náplňou - 2 druhy -
s tvarohovou náplňou 400 g
2,99 € / cena za 1 ks
7,48 €/kg pri kúpe 1 ks
5,73 €/kg pri kúpe 2 ks

**OD 2 KS
možné kombinovať**

AKCIA

2,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

NEZMEŠKAJTE VÝHODNÝ NÁKUP

Liptov Bryndza
plnotučná 110 g
1,59 € / cena za 1 ks
14,45 €/kg pri kúpe 1 ks
12,64 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-32%

~~2,05~~
1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Family syr
Gouda
tehla 45% 100 g
1 kg = 6,90 €

-30%

~~0,98~~
0,69

Neplatí
pre predajňu
Poprad- Veľká

-40%

~~3,15~~
1,89

Rama
Classic, Maslová
400 g
1 kg = 4,73 €

Tatranské mlieko
čerstvé plnotučné
3,6% t.t.
1 l = 0,89 €

-40%

~~1,49~~
0,89

AJ TOTO SA ZÍDE...



-28%

~~3,99~~
2,89

Milko Grécky
jogurt Biely
0% tuku 1 kg
1 kg = 2,89 €



-28%

~~4,15~~
2,99

Mila rezy
Multipack
5 x 50 g
1 kg = 11,96 €

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
20.07. - 22.07. 2026

Vénusz
 Slniečnicový olej
 jednodruhový
 2 l
 1 l = 1,80 €

**ZNAČKA
 KVALITY**

-40%

~~5,99~~
3,59

Foto Ilustračné

Metaxa 5*
 38% 0,7 l
 1 l = 15,70 €

-30%

~~15,99~~
10,99

Babičkina voľba
 Múka
 - 4 druhy 1 kg
 0,89 € / cena za 1 ks
 0,89 €/kg pri kúpe 1 ks
 0,69 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
 možné kombinovať

-50%

~~1,39~~
0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



NOVINKA

-36%

~~14,05~~
8,99

Marlenka
 Medová torta
 S orieškami,
 Viedenská 800 g
 1 kg = 11,24 €

Gyermelyi
 8 vajecné
 cestoviny
 Pšeničné
 - 2 druhy 250 g
 1 kg = 3,96 €

AKCIA

0,99



-29%

~~12,59~~
8,99

Popradská
 Extra špeciál
 pražená Mletá káva
 2 x 250 g
 1 kg = 17,98 €



OD 4 KS
 možné kombinovať

-50%

~~1,69~~
0,85

Cena za ks pri kúpe od 4 ks

Franz Josef
 Tuna steak kúsky v oleji
 - 4 druhy 80 g
 1,09 € / cena za 1 ks
 20,96 €/kg pri kúpe 1 ks
 16,35 €/kg pri kúpe 4 ks

Perwoll
 Prací gél
 Color, Black
 3 l / 60 PD

1 PD = 0,17 €

-23%

~~12,99~~
9,99



1 KS = 0,21 €



AKCIA

4,99

Star Trio
 Toaletný papier
 3 - vrstvový 24 ks
 1 ks = 0,21 €

klas

Vždy výhodne

Staromestská
Mäsiareň

GRILOVAČKA

SO STAROMESTSKOU MÄSIARŇOU

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy

Staromestské
špekáčky 100 g
1 kg = 6,90 €



GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,69

Grilovacia
klobása
100 g
1 kg = 8,90 €



GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,89

Grilovacia klobása
s medvedím cesnakom
100 g
1 kg = 8,90 €



GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,89

Staromestská slanina
na opekanie 100 g
1 kg = 9,90 €



GRIL SEZÓNA

AKCIA

0,99

Staromestská
šunka 100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Dusená šunka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Jemná saláma
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Staromestské párky
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Baby párky
100 g
1 kg = 8,90 €



90% MÄSA

AKCIA

0,89

Košická
klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



100% MÄSA

AKCIA

1,19

Strážovská saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Pálivá saláma
100 g
1 kg = 11,90 €



100% MÄSA

AKCIA

1,19

Poličan saláma
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Bravčová
škvarková masť
400 g
1 kg = 4,23 €



AKCIA

1,69

Slanina
Hortobagy
100 g
1 kg = 8,90 €



100% MÄSA

AKCIA

0,89

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové plece
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Hovädzie stehno
bez kosti Byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,79 €



AKCIA

2,79

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
ploché 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové
koleno
zadné 1 kg
1 kg = 3,69 €



AKCIA

3,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie krídla 1 kg
1 kg = 2,79 €



AKCIA

2,79

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV

Kuracie štvrte
grilované 100 g
1 kg = 5,90 €



AKCIA

0,59

klas

Vždy výhodne

LÁKAVO CHRUMKAVÉ PEČIVO

Vždy výhodne



VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

1,99

Staromestský chlieb
Rodinný
900 g
1 kg = 2,34 €



VLASTNÁ
VÝROBA



-44%

~~0,16~~
0,09

Staromestská
Tuková žemľa
50 g
1 kg = 1,80 €



VLASTNÁ
VÝROBA



-29%

~~1,25~~
0,89

Staromestský
Skorocovnik
90 g
1 kg = 9,89 €

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA
1,29

Minit Pinsa
Sunka-syr-kukurica
140 g
1 kg = 9,21 €

Vamex Chlieb
Vyrážkový
balený 450 g
1 kg = 2,56 €

-32%
~~1,69~~
1,15



VLASTNÁ
VÝROBA

AKCIA
2,25

Staromestský chlieb
Banánový
500 g
1 kg = 4,50 €

Vamex
Pagáč škvarkový
3 x 50 g
1 kg = 8,60 €

-22%
~~1,65~~
1,29



Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

-30%
~~0,70~~
0,49

Minit Rolka
čokoládová
58 g
1 kg = 8,45 €

Fit Tortilla
Pšeničná natural
240 g
1 kg = 8,29 €

AKCIA
1,99



VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA
2,69

Staromestská
Domacia kysnutá
knedľa 700 g
1 kg = 3,84 €

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA

AKCIA
4,99

Staromestský
Vyrážaný
kurací Rezeň
v panko
strúhanke,
zemiakové
pyré 450 g
1 kg = 11,09 €



STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

JEDLÁ
V PONUKE
OD
UTORKA
21.07.2026

VLASTNÁ
VÝROBA

AKCIA
4,69

Staromestský
Bravčový perkelt
s kyslou
smotanou
a maslovými
nokerlami
430 g
1 kg = 10,91 €



ZĽAVA 20% NA MRAZENÉ

Zľava sa nevzťahuje na tovar v aktuálnej akcii
a na tovar v zníženej cene, označenom priamo na predajni.

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH
MINIMÁLNE

6 KS MRAZENÝCH PRODUKTOV

- ZMRZLÍN, NANUKOV,
MRAZENÝCH TÔRT

A ZÍSKAŠ ZĽAVU 20%



AKCIA

2,99

Prima zmrzlina
s toppingom
- 3 druhy 900 ml
1 l = 3,32 €

Kunín Smotana
na šľahanie
De Luxe 40% 200 g
1 kg = 6,75 €



-37%

1,35

Tami
Tatranské maslo
125 g
1 kg = 7,92 €



-38%

0,99



-38%

3,99

Farmília
Kuracie Nugetky
500 g
1 kg = 7,98 €

Nowaco
Zemiakové
hranolky
predsmažené,
hlbokomrazené
1 kg
1 kg = 1,79 €



-20%

1,79

Ryba
More
Zdravia
Tilapia
400 g
1 kg = 9,98 €



-27%

3,99

MLIEČNA DESIATA PRE KAŽDÉHO

Melina Smotana
na varenie
trvanlivá
10% 500 ml
1 l = 2,38 €



-34%

1,19

Klas Smotana
kyslá
20% 175 g
1 kg = 2,80 €



-26%

0,49

Sabi
Jogurt biely
250 g
1 kg = 3,16 €



AKCIA

0,79

Babička Kefir 1,1%
ELO,
Delaktózovaný
450 g
1 kg = 1,53 €



AKCIA

0,69

Mliekovita
Mlieko trvanlivé
Prírodné A2A2 3,8% 1 l
1 l = 1,09 €



AKCIA

1,09

LAHŠIE STRÁVITEĽNÉ

Mliekárna Kunín
Termix
Kakao,
Vanilka,
Pistácia 90 g
1 kg = 3,22 €



AKCIA

0,29

klas

Vždy výhodne

OBLÚBENÉ CHUTE PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne

Milko Tvaroh
jemný odtučnený
250 g
1 kg = 2,76 €



-22%

~~0,89~~
0,69

Buona syr
Mascarpone
250 g
1 kg = 7,16 €



-31%

~~2,59~~
1,79

Sabi Cottage cheese
Biely 180 g
1 kg = 8,28 €



-24%

~~1,95~~
1,49

Lučina
Nadýchaná
Našľahaný
syr - 2 druhy
140 g
1 kg = 11,36 €



-31%

~~2,29~~
1,59

Nika nátierka
Oštiepková, Parenicová,
Bryndzová 130 g
1,39 € / cena za 1 ks
10,69 €/kg pri kúpe 1 ks
6,85 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať



-47%

~~1,69~~
0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Omira Milch
Swirl Dessert
Čokoládovo
- vanilkový
150 g
1 kg = 3,27 €



AKCIA

0,49



-33%

~~2,39~~
1,59

Valsoia dezert
Vanilkový, Čokoládový
2 x 115 g
1 kg = 6,91 €



AKCIA

1,49

Veselá kráva
Smotánový syr
Kiri 100 g
1 kg = 14,90 €



-34%

~~1,05~~
0,69

Veselá Kráva
Syr a krup
35 g
1 kg = 19,71 €

Ehrmann High
Protein puding
Čaramel, Oriešok,
Čokoláda 200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA

1,49



-26%

~~0,95~~
0,69

Kinder Pingui
Piskótové rezy
30 g
1 kg = 23,00 €

Maasdamer
syr
45% 100 g
1 kg = 9,90 €



Lye Cross Farm
Cheddar Mild
tvrdý syr
- Coloured, White 200 g
1 kg = 14,95 €

-26%

~~4,05~~
2,99



-21%

~~1,26~~
0,99

Neplatí pre predajňu Poprad - Veľká

Gouda
živočišný syr 48% 100 g
1 kg = 8,90 €



-25%

~~1,19~~
0,89

Neplatí pre predajňu Poprad - Veľká

Dobrý syr
Eidam, Svajcar
ementálskeho
typu 200 g
1 kg = 9,95 €



AKCIA

1,99

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Niva
rozťierateľný
tavený syr
100 g
1 kg = 9,90 €



23%

~~1,29~~
0,99

KÚPTE A OCHUTNAJTE

Hamé
Pečenová tehla
kalibrovaná 225 g
1 kg = 8,84 €

AKCIA

1,99



Gran Moravia
Syr Parmezán
100 g
1 kg = 19,90 €

-25%

~~2,65~~
1,99



Casa Modena
Splanata Romana,
Romana Picante
80 g
1 kg = 31,13 €

AKCIA

2,49



-30%

~~2,05~~
1,99

Babybel
Mini syr
polomákký zrejúci
plnotučný
5 x 20 g
1 kg = 19,90 €

Tami
Tatranský syr
balkánskeho typu
200 g
1 kg = 8,45 €

-43%

~~2,95~~
1,69



Ryba More
Zdravia
Treska
v majonéze
140 g
1 kg = 6,36 €

-49%

~~1,75~~
0,89



klas
Vždy výhodne

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VŠETKO PRE VAŠU KUCHYŇU

Vždy výhodne



NOVINKY

-29%

~~2,79~~
1,99

Voxberg
Proteinová tyčinka
- všetky druhy 50 g
1 kg = 39,80 €

Schwartau Extra
Ovocné džemy
- len vybrané druhy
340 g
1 kg = 8,21 €



AKCIA

2,79

Medas Zlatý úľ
Med Kvetový
900 g
1 kg = 3,88 €



-34%

~~5,29~~
3,49



-28%

~~4,15~~
2,99

Kállai
Vlašské orechy BIO
200 g
1 kg = 14,95 €

Ravita
Pšeničné
zrná
s medom
200 g
1 kg = 8,45 €



AKCIA

1,69



AKCIA

0,75

Nature Land
Orechy
- Tekvica,
Ovocie, Med
35 - 40 g
1 kg = od 21,43 €



AKCIA

0,59

Bonavita Active
Krehké plátky
Grahamové,
Kukuričné 70 g
1 kg = 8,43 €

Bear
Ovocné rolky
- všetky druhy
20 g
1 kg = 39,50 €



AKCIA

0,79

Marianna Goji
Kustovníca
Čínska sušená
100 g
1 kg = 22,90 €

-22%

~~2,95~~
2,29



Natur Farm
Kompót broskyňový
prémium 700 g
1 kg = 6,82 €

-22%

~~3,19~~
2,49



Sunar Cool
Kapsička
- všetky druhy
110 - 120 g
1 kg = od 10,42 €

AKCIA

1,25



Edeka Kompót
brusnicový
400 g
1 kg = 8,23 €

AKCIA

3,29





-29%

~~1,39~~
0,99

Cook & Joy
Šest'vaječné
cestoviny
- všetky druhy
250 g
1 kg = 3,96 €

Práškový cukor 1 kg
1 kg = 1,29 €



AKCIA

1,29



AKCIA

0,49

Emco
Ovsená kaša
- 3 druhy 55 g
1 kg = 8,91 €

KLAS
Cestoviny
2 - vaječné
Niľovky,
Rezance,
Fľačky
250 g
1 kg = 1,96 €



AKCIA

0,49



-34%

~~0,59~~
0,39

Vifood
Instantná
rezancová polievka
- 4 druhy 60 g
1 kg = 6,50 €

Bonavita
Sójové
plátky 80 g,
Sójové
kocky 100 g
1 kg = od 9,90 €



AKCIA

0,99

PRE KAŽDÉHO KUCHARA

Staromestská
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,98 €

**VLASTNÁ
VÝROBA**

-38%

~~1,59~~
0,99

Vitana Ryža
vo varných
vreckách
4 x 100 g
1 kg = 3,23 €



-22%

~~1,65~~
1,29

Marianna
Sosovica
500 g
1 kg = 3,10 €



-22%

~~1,99~~
1,55

Podravka
ochucovadlo
500 g
1 kg = 5,70 €



-28%

~~3,95~~
2,85

Vitana Bujón
tekutý
Masox, Kurací
Zeleninový,
180 ml
1 l = 11,06 €



AKCIA

1,99

Topping Poleva
čokoládová
200 g
1 kg = 9,95 €



AKCIA

1,99

Marianna Fazuľa maslová
Biela, Farebná
250 g
1 kg = 7,96 €



AKCIA

1,99

klas
Vždy výhodne



AKCIA

1,29

Kapusta
kvasená 1 kg
1 kg = 1,84 €

Heinz kečup
Rajčinový, Rajčinový ostrý
570 g
1 kg = 4,72 €



-32%

2,69

Jamar Hrášok s mrkvou
a kukuricou
470 g / PP 282 g/
1 kg = 5,28 €



-25%

1,49

Viva Hrášok s mrkvou
680 g / PP 380 g/
1 kg = 2,19 €

NOVINKA



AKCIA

1,49

Novofruct
Fazuľové struky
660 g / PP 300 g/
1 kg = 6,63 €



AKCIA

1,99

Novofruct
Zámocké
Zeleninové lečo
670 g
1 kg = 2,67 €



-31%

1,79

Ady
Červená
paprika
330 g / PP 170 g/
1 kg = 6,41 €



AKCIA

1,09

Giana uhorky
670 g / PP 360 g/
1 kg = 3,86 €



-30%

1,39

Novofruct
Zámocký rajčinový
pretlak 200 g
1 kg = 4,45 €



AKCIA

0,89

Lumark
sterilizovaná
cvikla jemne
strúhaná,
S chrenom 290 g
1 kg = 3,41 €



-23%

0,99

Jamar
Zelený hrášok
400 g
1 kg = 3,71 €



AKCIA

0,89

Snico
Kráľovská horčica
Kremľská 350 g
1 kg = 2,54 €



-31%

0,89

Alba Plus
Horčica
plnotučná 400 g
1 kg = 1,98 €



-20%

0,79



AKCIA

1,19

Giana
Filety zo Sled'a
V rastlinnom oleji,
V paradajkovej omáčke
170 g
1 kg = od 10,00 €



-38%

~~4,79~~
2,99

Isabel Tuniak
- 4 druhy
3 x 80 g
1 kg = 19,17 €

Tatrakon
Bravčové mäso
na paprike 190 g
1 kg = 10,47 €



-23%

~~2,59~~
1,99



-47%

~~2,99~~
1,59

Franz Josef
Tuniak kúsky
V olivovom oleji
150 g
1 kg = 15,44 €



-41%

~~3,05~~
1,79

Losos Ustka
Filety z makrely
V oleji 170 g,
V paradajkovej omáčke 175 g
1 kg = od 17,55 €



-40%

~~1,65~~
0,99

Giana Sardinky
V rastlinnom oleji,
Vo vlastnej šťave
125 g
1 kg = 11,00 €

NA DOMA I NA CESTY



AKCIA

1,99

Giana Tresčja pečť
115 g / PP 105 g/
1 kg = 18,95 €

Rio Mare Paté
Tuniakový krém,
Lososový krém
100 g
1 kg = 19,90 €

-53%

~~4,25~~
1,99



Podravka
Ajvar nátierka
Jemný, Pikantný
350 g
1 kg = 5,69 €

-38%

~~3,19~~
1,99



Tatrakon
nátierka
Mexické toasty,
Pali pikantná
180 g
1 kg = 7,17 €

AKCIA

1,29



Viva Bravčový
Luncheon meat,
Svačinková
120 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA

0,99



Tatrakon
Luncheon
meat
190 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA

1,89



klas
Vždy výhodne

SLADKÉ AJ SLANÉ MLSANIE

Vždy výhodne

Orion Koko
mliečne 35 g
1 kg = 10,00 €

-51%

~~0,72~~
0,35



Zora Sójové rezy
50 g
1 kg = 7,00 €

-53%

~~0,75~~
0,35



AKCIA

1,49

Orion Studentská
pečat'
Cokoláda Mliečna,
Oriešková,
Jojo, DUO MIX 90 g
1 kg = 16,56 €

3 Bit Sušienka
S mliečnou náplňou,
S lieskovými orieškami 46 g
1 kg = 17,17 €

-31%

~~1,15~~
0,79



-34%

~~10,55~~
6,99

Lindt dezert
Mini pralinés
100 g
1 kg = 69,90 €



-44%

~~2,85~~
1,59

Dezert
Toffifee
125 g
1 kg = 12,72 €



AKCIA

2,99

Amoretta dezert
Classic, Desserts
106 g
1 kg = 28,21 €

Orion
Čokoláda
Biela, Horká,
Mliečna 85 g
1 kg = 17,53 €

-31%

~~2,15~~
1,49



Lindt Excellence
Čokoláda
- 5 druhov 100 g
1 kg = 33,90 €

AKCIA

3,39



PRE MLSNÝ JAZÝČEK

Orion
Banány
v čokoláde XXL
60 g
1 kg = 14,83 €

-25%

~~1,19~~
0,89



Orion
Margot Mini
tyčinka Biela
a Caramel 40 g
1 kg = 12,25 €

-29%

~~0,69~~
0,49



Takovo
Eurocream
Čokoládovo nugátová
tyčinka 20 g
1 kg = 24,50 €

AKCIA

0,49



AKCIA

0,69

Happy Choice
- oblatky plnené
s orieškovou náplňou
45 g
1 kg = 15,33 €



-27%

~~0,95~~
0,69

Nestlé Lion
Tyčinka v čokoláde
42 g
1 kg = 16,43 €



Sfinx cukríky 90 g
Klokanky, Slavia, Mentolky
Orion Kofila furé 80 g
1 kg = od 11,00 €



Cukríky Zero
- len vybrané
druhy 32 - 36 g
1 kg = 30,94 €



7 Days Croissant
- 4 druhy 60 g
0,49 € / cena za 1 ks
8,17 €/kg pri kúpe 1 ks
6,50 €/kg pri kúpe 2 ks



Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Super Jelly
Cukríky s
vitaminom C
200 g
1 kg = 9,95 €



**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Bon Pari
Original,
Citrus mix
90 g
1 kg = 11,00 €



Today
Snowball
Kokosový,
Mliečny
50 g
1 kg = 9,00 €



Lider Italy
Dlhé piškóty
200 g
1 kg = 6,45 €



Pečivárne
Retro Venčeky
Vaječné, Kakaové 150 g
1 kg = 6,60 €

Perníčky
v cukrovej
glazúre
- 3 druhy 150 g
1 kg = 5,93 €



Today Goldies
Piškútový dezert
s mliečnou náplňou
45 g
1 kg = 10,00 €



klas
Vždy výhodne

Mila rezy 50 g
1 kg = 11,80 €



-40%

~~0,99~~
0,59



AKCIA

1,35

Štrúdlíčky XXL
Jahodové,
Jablkovo - škoricové
252 g
1 kg = 5,36 €

Marlenka
Medové guľičky, Medové guľičky s kakaom
235 g
1 kg = 18,68 €



-33%

~~6,59~~
4,39



AKCIA

0,99

California
Sušienky
Malinové,
Pomarančové
150 g
1 kg = 6,60 €

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



AKCIA

1,99

Emco
Super srdiečka
- 2 druhy
140 g
1 kg = 14,21 €

Frutosky
s náplňou
Malinovou,
Marhuľovou,
Jablkovou
240 g
1 kg = 5,63 €



AKCIA

1,35



AKCIA

2,49

Mr. Brownie
S lentilkami,
S kúskami belgickej
čokolády 200 g
1 kg = 12,45 €

Sedita Lina
Arašidová
- Mliečna,
Horká
50 g
1 kg = 13,00 €



AKCIA

0,65



AKCIA

1,29

Ovsené
sušienky
Ku Kávičke
- S kakaom,
So sezamom
190 g
1 kg = 6,79 €

Sedita Mäta
50 g
1 kg = 13,80 €



-22%

~~0,89~~
0,69



AKCIA

1,79

Lotus Biscoff
Karamelizované
sušienky
250 g
1 kg = 7,16 €

Orion
obľátky
Koko, Banány,
Kofila 42 g
1 kg = 10,71 €

-31%

~~0,65~~
0,45



Lay's Zemiakové lupienky
Stipľavá paprika, Slané, Smotanový syr a bylinky
130 g
1 kg = 12,23 €



AKCIA

1,59



-30%

1,09

Tyčinky
Gazdovské
solené
220 g
1 kg = 4,95 €

Ravita Puky
- Kukurličné chrumky s ovocnou
príchutou 100 g
1 kg = 9,90 €



-23%

0,99



-31%

0,89

Slovakia
Zemiakové
tyčinky
- 2 druhy 80 g
1 kg = 11,13 €

Nesvadské
obličky
- 3 druhy 80 g
1 kg = 12,38 €



AKCIA

0,99



Sovora
XXLONG
Chips
- 5 druhov
70 g
1 kg = 8,43 €



AKCIA

0,59

Vitavigor
VitaJoy
Grissini
Mini Tyčinky
- 2 druhy
150 g
1 kg = 13,27 €



AKCIA

1,99

CHROMKNITE SI AJ VY

Dr. Ensa
Popcorn
Slaný, Maslový
100 g
1 kg = 5,90 €



-21%

0,59

Fripsy Chipsy
Sticks
- 3 druhy
50 g
1 kg = 11,80 €



-21%

0,59



-43%

0,39

Artur kreky
MIX
solené 90 g
1 kg = 4,33 €

Lay's Max,
Max Strong
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 55 g
1 kg = 18,00 €



AKCIA

0,99

Dr. Ensa
Arašidy
pražené Solené,
Nesolené
100 g
1 kg = 4,90 €



AKCIA

0,49



AKCIA

1,49

Dr. Ensa
Mandle
- 2 druhy
100 g
1 kg = 14,90 €

JIM Jerky
Snack
- 3 druhy
23 g
1 kg = 108,26 €



AKCIA

2,49

Dr. Ensa Kešu
Pražené solené,
Natural 150 g
+ 50 g grátis
1 kg = 15,67 €



-29%

2,35

klas
Vždy výhodne

NÁPOJE NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Gold Secco Frizzante
Vino perlivé Biele, Rosé
250 ml
0,99 € / cena za 1 ks
3,96 € / pri kúpe 1 ks
3,56 € / pri kúpe 4 ks



OD 4 KS
možné kombinovať
ROSE
NOVINKY

-23%

~~1,15~~
0,89

Cena za ks pri kúpe od 4 ks

Zolotoe Bolšoe
Vino ovocné perlivé
0,75 l
1 l = 3,32 €



AKCIA
2,49

Pivnica
Orechová
Vino
- 5 druhov 0,75 l
1 l = 9,32 €



AKCIA
6,99

Barazza Emozioni
Prosecco Treviso DOC
0,75 l
1 l = 9,32 €



AKCIA
6,99

Mosler
Vino biele
sytené 0,75 l
1 l = 7,99 €



AKCIA
5,99



Chateau Topolčianky
Vino z čiernych ríbezli 1 l
1 l = 3,99 €

1 LITER

-20%
~~4,99~~
3,99

Matyšák Vínó
Rulandské šedé,
Modrý Portugal,
Irsai Oliver
0,75 l
1 l = 5,59 €



-28%
~~5,85~~
4,19

Slovenský Tokaj
Vino
Furmint, Lipovina,
Cuvée 0,75 l
1 l = 5,45 €



-26%
~~5,49~~
4,09

Messapi
Primitivo Puglia
Vino červené 0,75 l
5,99 € / cena za 1 ks
7,99 € / pri kúpe 1 ks
6,65 € / pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-32%
~~7,39~~
4,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Chateau
Topolčianky
Vino
- 4 druhov 0,75 l
1 l = 6,65 €



AKCIA
4,99

Ostrožovič
CHOP Vínó
Muškát, Toccata,
Furmint, Lipovina 0,75 l
1 l = 6,65 €



AKCIA
4,99

Egri Bikavér
Vino červené suché
0,75 l
1 l = 3,59 €



AKCIA
2,69

Gas Familia
Kosher
Spisská
Slivovica 52%,
Drienkovica 40%
0,7 l
1 l = 25,70 €



AKCIA
17,99

Frucona
Gazdova
špeciál
Hruška, Slivka 38%
0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Jameson
Irish Whiskey
40% 1 l
1 l = 19,99 €



1 LITER

-20%
~~24,99~~
19,99

Frucona
Triumph Vodka
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €



-21%
~~10,05~~
7,99

Aromesa 1972
Nápoj na báze vína
Bazový, Jahodový, Ribezľový
ovocné víno 0,75 l
1 l = 3,99 €



AKCIA
2,99

Hunting
Borovička
40% 0,5 l
1 l = 17,98 €



AKCIA
8,99

Marsen Gin
Pink s príchutou
malín a jahôd
38%,
Originál
42%
0,7 l
1 l = 21,41 €



-22%
~~19,19~~
14,99

Finlandia vodka
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €



-29%
~~16,85~~
11,99

Pampero Aniversario
Rum Reserva exclusiva
0,7 l
1 l = 35,70 €



AKCIA
24,99

Marsen
Rum Legenda
38% 0,7 l
1 l = 18,56 €



-28%
~~17,95~~
12,99

Ron Cariba
Rum
Salted Caramel, Vanilla
37,5% 0,7 l
1 l = 15,70 €



AKCIA
10,99

Frucona
Karpatská horká
30% 0,5 l
1 l = 9,98 €



AKCIA
4,99

Marsen
Traditional
Marhuľovica, Višňovica 42% 0,7 l
1 l = 28,56 €



AKCIA
19,99

klas
Vždy výhodne

Captain Jack
Nápoj z piva
- 3 druhy
0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,18 €



AKCIA

1,09

Vinea
Biela, Červená
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



AKCIA

1,29

Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-32%

~~2,05~~
1,39

Kelt
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-40%

~~0,65~~
0,39

Peroni Nastro Azzurro
Pivo svetlé Alkoholicke,
Nealkoholicke 0,33 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 2,70 €



-25%

~~1,19~~
0,89

Corgoň
Pivo svetlé
10% 0,55 l
+ záloha za obal
0,15 €
1 l = 1,07 €



-28%

~~0,82~~
0,59

Staropramen
Pivo Svetlé
12% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-25%

~~1,05~~
0,79

Zlatý Bažant
Pivo svetlé
12% 0,5 l
Pivo tmavé
10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



AKCIA

0,79

Zlatý Bažant
Radler
pšeničné,
Tmavé nealko
0,0%,
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-43%

~~1,39~~
0,79

Guinness Draught
Pivo tmavé 0,44 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 4,07 €



-20%

~~2,25~~
1,79

Hell energy
- 5 druhov
250 ml
+ záloha za
obal 0,15 €
1 l = 3,16 €



AKCIA

0,79

Lubovníanka
minerálna voda
Jemne perlivá,
Perlivá 2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,20 €



-35%

~~0,60~~
0,39

XIXO Ľadový čaj
Jahoda, Broskyňa,
Malina a čučoriedka 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



-24%

~~1,69~~
1,29

Voxberg Elektrolyty
Lesné ovocie,
Citron 500 ml
1 l = 3,98 €



NOVINKY

-20%

~~2,49~~
1,99

XIXO Ľadový čaj
- Broskyňa, Citrus black tea,
XIXO Sytený nápoj
- Tutti fruity
250 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,20 €



-27%

~~0,75~~
0,55

Hochwald Eiskaffee
- ľadová káva
500 ml
1 l = 1,78 €



-34%

~~1,35~~
0,89

klas

Vždy výhodne

OSVIEŽ SA KÚP A VYHRAJ

Magnesia Prírodná
minerálna voda
Neperlivá,
Jemne perlivá,
Perlivá 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,37 €



Magnesia Plus
Focus, Antistress
Magnesia Extra
700 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,41 €



50 € alza.sk
1000x
zberujeme každý deň



Čeststende na celý rok
13x
zberujeme každý týždeň

3x
zberujeme každý mesiac

KAŽDÉ 1 € HRÁ!

Cieľom sú všetkých produktov nakúpiť, čím vyššie je hodnota na výhru.

1. KÚP - každý za 1 €

2. REGISTRUJ - každý na www.kupavyhraj.sk

3. VYHRAJ - každý za 1 €

www.kupavyhraj.sk



Bercoff Brasil,
Mélange
Zrnková káva
900 g
1 kg = 12,21 €



AKCIA

10,99

Rio Fresh
100% šťava
chladená
- 3 druhy 1 l
1 l = 1,99 €



-25%

~~2,65~~
1,99

Milde Sorte
Rozpustný
extrakt
z kávy
a kávoviny
100 g
1 kg = 29,90 €



AKCIA

2,99

Mukates
Classic
Raňajková
káva 255 g
1 kg = 10,55 €



-37%

~~4,25~~
2,69

Rio ovocný nápoj
Multivitamín
200 ml
1 l = 3,45 €



AKCIA

0,69

DROGÉRIA

ZA SUPER CENY *Vždy výhodne*



1 KS = 0,31 €

AKCIA

4,99

Tento White
prírodný toaletný
papier 16 ks
1 ks = 0,31 €

Vademecum
Zubná pasta -
Anti - Caries,
Complete
Zubná pasta
Gélová - Micellar
Clean, Menthol
Fresh 75 ml
1 l = od 23,90 €

NOVINKY

AKCIA

2,39



Corega
Čistiace tablety
na zubné náhrady
BIO 30 ks
1 ks = 0,13 €
Extra silný fixačný krém
40 g
1 kg = 99,75 €

AKCIA

3,99



Dixi Svište
Penové mydlo
Hravý svet
bublink 250 ml
1 l = 11,96 €

AKCIA

2,99



Dixi
sprchový gél
- 5 druhov
400 ml
1 l = 5,23 €

AKCIA

2,09



-26%

1,99

Dixi Svište
Sampón - 2 druhy
Sprchový gél
- Stávnatosť jahôdok
a malin 250 ml
1 l = 7,96 €

AKCIA

1,45



Bel
Kozmetické
odličovacie tampóny
70 ks + 20% gratis
1 ks = 0,02 €

STAROSTLIVOSŤ O TELO

Dixi Svište
Sprej na rozčesávanie
150 ml
1 l = 13,27 €

-26%

1,99



Head & Shoulders
Sampón
Classic, Citrus, Menthol
400 ml
1 l = 12,48 €

AKCIA

4,99



Old Spice
Dezodorant pre mužov
- 2 druhy 150 ml
1 l = 26,60 €

AKCIA

3,99



Sanytol
Tekuté mydlo
dezinfekčné,
hydratujúce 250 ml
1 l = 11,96 €

AKCIA

2,99



Ria Slip
- vložky slipové
Normal, Air
25 ks
1 ks = 0,07 €

AKCIA

1,79



Bella Normal
Hygienické
vložky 10 ks
1 ks = 0,08 €

AKCIA

0,75



Bonux Prací prášok
Ice Fresh, Levander
1,17 kg / 18 PD
1 PD = 0,22 €



AKCIA

3,99

Cif Cream
Original,
Lemon
500 ml
1 l = 3,98 €



-23%

~~2,59~~
1,99

Puella
Set parfumov na pranie
1 bal. = 2,99 €



AKCIA

2,99

Persil Prací prášok
Regular
1,11 kg / 20 PD
1 PD = 0,32 €



AKCIA

6,49

1 PD = 0,32 €

Dixi Batofa
Prací gél
Sensitive 1,5 l
1 l = 3,33 €



AKCIA

4,99

Dixi Batofa
Aživáž na prádlo
Sensitive 1 l
1 l = 2,49 €



AKCIA

2,49

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Brait Sprej
na nábytok
Classic leštenka,
Antistatic čistič
300 ml
1 l = 7,97 €



-23%

~~3,09~~
2,39

Dr. Beckmann
Čistič sklokeramiky
250 ml
1 l = 11,96 €



-21%

~~3,79~~
2,99

Sanytol
Vlhčené
dezinfekčné
utierky 36 ks
1 ks = 0,08



-27%

~~4,09~~
2,99

Hydroxid Sodný
Mikrogranule 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Moya
Ušaté vrecia na odpad
60 l / 20 ks
1 ks = 0,10 €



AKCIA

1,99

Lumax
Alobalová fólia
20 m
1 m = 0,10 €



AKCIA

1,99

Janegal Hubka
na riad Twin
2 ks
1 ks = 0,40 €



-34%

~~1,19~~
0,79

Max
Krmivo pre psy
Sŕavnaté kúsky
Hovädzie, Kuracie
1 240 g
1 kg = 1,20 €



-24%

~~1,95~~
1,49

My CAT Krmivo
pre mačky
Kuracie, Hovädzie,
Rybacie 100 g
1 kg = 5,90 €



-31%

~~0,85~~
0,59

klas
Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
23.07. - 26.07.2026

VÍKENDOVÝ NÁKUP BEZ STAROSTÍ

Vždy výhodne

Mrož Mrazený krém Sorbet
Mango-jahoda, Jahoda
900 ml
1 l = 4,43 €

-27%

~~5,45~~
3,99

Vajcia
Dugy "M" 15 ks
1 ks = 0,17 €

1 KS = 0,17 €

-41%

~~4,39~~
2,59

Birell, Birell IPA, Birell Energy, Birell Vitality
- len vybrané druhy 0,0% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
0,69 € / cena za 1 ks
1,38 € / pri kúpe 1 ks
1,30 € / pri kúpe 6 ks

OD 6 KS
možné kombinovať

AKCIA

0,65

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

Liptov plátky
- 4 druhy 90 g
1,39 € / cena za 1 ks
15,44 €/kg pri kúpe 1 ks
12,11 €/kg pri kúpe 2 ks

-48%

~~2,09~~
1,09

OD 2 KS
možné kombinovať

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Mionetto
Prestige Prosecco
DOC Treviso Frizzante 0,75 l
6,49 € / cena za 1 ks
8,65 €/l pri kúpe 1 ks
7,99 €/l pri kúpe 2 ks

-24%

~~7,89~~
5,99

OD 2 KS

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Linteo Kuchyňské
Utierky XXL
2 vrstevné
1 ks / 50 m
1 ks = 1,69 €

AKCIA

1,69

DOPRAJTE SI VIAC

Bape Naše maslo
250 g
1 kg = 3,96 €

-63%

~~2,69~~
0,99

Otma
Gurmán extra
Kečup jemný
860 g
1 kg = 3,48 €

-24%

~~3,95~~
2,99

Coca-cola,
Coca-cola Zero
2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,85 €

AKCIA

1,69

CHUTNE DOMA I NA CESTÁCH

La Lorraine
Donut čokoládový
55 g
1 kg = 6,36 €

-39%

~~0,57~~
0,35

Jar Platinum Plus Miracle
Tablety do umývačky riadu
54 ks
1 ks = 0,37 €

1 KS = 0,37 €

AKCIA

19,99

Nescafé Gold
Original, Crema
200 g
1 kg = 39,95 €

AKCIA

7,99

Nôž + škrabka
keramická
- sada
1 sada = 4,99 €

AKCIA

4,99

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
23.07. - 26.07.2026

ČERSTVÉ MÄSO NA VÍKENDOVÉ VARENIE

Vždy výhodne

Staromestské
domáce Kurča 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné
Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné Kuracie chrbty,
trupy 1 kg
1 kg = 2,79 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

2,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie pečienky
1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Sliepka
chladená
malá 1 kg
1 kg = 2,79 €



AKCIA

2,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie krky
1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Morčacie
medailónky 1 kg
1 kg = 6,99 €



AKCIA

6,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie
horné stehná
bez kostí a kože 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Králik
Stehná celé
chladené 450 g
1 kg = 11,09 €



AKCIA

4,99

Tefacia falošná sviečková
predná 1 kg
1 kg = 15,90 €



AKCIA

15,90

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová
panenka
1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €



BEZ
GLUTÉNU

100% HOVÄDZIEHO MÄSA

AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Potravinový

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
23.07. - 26.07.2026

Spišské párky
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

Saláma
Nitrán,
Lovecká
410 g
1 kg = 7,29 €



AKCIA
2,99

Hovädzie držky
varené krajane
chladené 800 g
1 kg = 9,36 €



AKCIA
7,49

Red'kovka červená,
Cibuľka lahôdková
zväzok 1 ks
1 ks = 0,55 €



AKCIA
0,55

Baklažán,
Cuketa
voľná 1 kg
1 kg = 0,69 €

AKCIA
0,69



Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49



Tuniak steak
100 g
1 kg = 17,90 €

-31%
1,79



Zubáč
Filety s kožou
100 g
1 kg = 16,90 €

-23%
1,69



Ananás extra
sladký
1 ks
1 ks = 1,99 €

AKCIA
1,99



**EXTRA
SLADKÝ**

Melón žltý medový voľný 1 kg
1 kg = 1,19 €
porciovaný 1,49 €
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,19



Melón Galia voľný 1 kg
1 kg = 1,19 €
porciovaný 1,49 €
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,19



Melón Cantaloupe voľný 1 kg
1 kg = 1,19 €
porciovaný 1,49 €
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,19



**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD**



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE
PREDAJNE



**URAL, ZUZKIN PARK, COTTBUSKÁ,
POPRAJ - VEĽKÁ**



www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotravinny/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 20.07. - 26.07.2026, alebo
do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie,
vyhradujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.



Vždy výhodne